
Contacto

Correo Electrónico perez_mig@gva.es

Dirección Postal

Avda. Ramón i Cajal, s/n
(46520) Sagunto España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 148/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-07-2018
a las 09:22 horas.

Entidad Adjudicadora

Departamento de Salud de Sagunto. Dirección Económica-gerencia
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 12 - Sanidad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=C%2F8XtJYgGicQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Plan de montaje de quirófano de urgencias

Valor estimado del contrato 165.289,26 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 200.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 165.289,26 EUR.

Clasificación CPV
33100000 - Equipamiento médico.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

AIR LIQUIDE MEDICINAL SL
NIF B81231011

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 35.191,24 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 42.581,4 EUR.

Adjudicatario

DRAGER MEDICAL HISPANIA SA
NIF A28063485

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=C%2F8XtJYgGicQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 5

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 75.272,96 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 91.080,28 EUR.

Adjudicatario

GETINGE GROUP SPAIN SL
NIF B82736471

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 18.500 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 22.385 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta más ventajosa para el departamento
Fecha del Acuerdo 06/07/2018
Plazo de Formalización Del 21/05/2018 al 05/07/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 22/03/2018 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 23/03/2018 a las 14:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=y%2BpLMDaoiFAQK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000003054644 |  2018-228971 | mié, 11 jul 2018 09:22:19:403 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
79186622491244234265892319293070975954 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=y%2BpLMDaoiFAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

